彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳冠伶

受文者：
彰化縣立陽明國中
公告時間：中華民國111年09月02日 10:48

公告編號：11108695

速別：
普通件

主旨：檢送彰安自造教育及科技中心111學年度第一學期「夥
伴暨國小教師增能課程」實施計畫，請貴校轉知所屬
教師研習資訊，並本權責惠予參加人員公(差)假登記，
請查照。

說明：

一、依據本縣立彰安國中111年8月24日彰安教字第11100037
97號函辦理。

二、研習地點為彰安自造教育及科技中心相關教室，研習場
次及日期詳見實施計畫。

三、報名方式一律以google電子表單報名，報名網址為：http
s://ppt.cc/fWb2Ex，報名截止日為111年9月13日(二)中午12
點前。

四、有任何研習相關問題，請洽04-7236117轉分機217梁組
長或專任助理陳小姐。